
110學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：26 國文、數乙、地理

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 0 0.00% 0 0.00%

-288.01 291 0 0.00% 0 0.00%

-285.01 288 1 0.01% 1 0.01%

-282.01 285 1 0.01% 2 0.01%

-279.01 282 4 0.02% 6 0.03%

-276.01 279 4 0.02% 10 0.05%

-273.01 276 14 0.07% 24 0.13%

-270.01 273 19 0.10% 43 0.23%

-267.01 270 34 0.18% 77 0.41%

-264.01 267 57 0.30% 134 0.71%

-261.01 264 59 0.31% 193 1.02%

-258.01 261 74 0.39% 267 1.41%

-255.01 258 93 0.49% 360 1.90%

-252.01 255 92 0.49% 452 2.38%

-249.01 252 129 0.68% 581 3.06%

-246.01 249 140 0.74% 721 3.80%

-243.01 246 164 0.86% 885 4.67%

-240.01 243 187 0.99% 1072 5.65%

-237.01 240 240 1.27% 1312 6.92%

-234.01 237 229 1.21% 1541 8.12%

-231.01 234 249 1.31% 1790 9.44%

-228.01 231 252 1.33% 2042 10.76%

-225.01 228 291 1.53% 2333 12.30%

-222.01 225 246 1.30% 2579 13.60%

-219.01 222 345 1.82% 2924 15.41%

-216.01 219 300 1.58% 3224 17.00%

-213.01 216 334 1.76% 3558 18.76%

-210.01 213 306 1.61% 3864 20.37%

-207.01 210 346 1.82% 4210 22.19%

-204.01 207 298 1.57% 4508 23.77%

-201.01 204 359 1.89% 4867 25.66%

-198.01 201 302 1.59% 5169 27.25%

-195.01 198 381 2.01% 5550 29.26%

-192.01 195 325 1.71% 5875 30.97%

-189.01 192 381 2.01% 6256 32.98%

-186.01 189 331 1.74% 6587 34.73%

-183.01 186 361 1.90% 6948 36.63%

-180.01 183 329 1.73% 7277 38.36%

-177.01 180 349 1.84% 7626 40.20%

-174.01 177 340 1.79% 7966 41.99%

-171.01 174 387 2.04% 8353 44.04%

-168.01 171 366 1.93% 8719 45.96%

-165.01 168 348 1.83% 9067 47.80%

-162.01 165 362 1.91% 9429 49.71%

-159.01 162 423 2.23% 9852 51.94%

-156.01 159 384 2.02% 10236 53.96%

-153.01 156 433 2.28% 10669 56.24%

-150.01 153 357 1.88% 11026 58.13%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 405 2.14% 11431 60.26%

-144.01 147 388 2.05% 11819 62.31%

-141.01 144 387 2.04% 12206 64.35%

-138.01 141 371 1.96% 12577 66.30%

-135.01 138 428 2.26% 13005 68.56%

-132.01 135 316 1.67% 13321 70.23%

-129.01 132 410 2.16% 13731 72.39%

-126.01 129 323 1.70% 14054 74.09%

-123.01 126 345 1.82% 14399 75.91%

-120.01 123 284 1.50% 14683 77.41%

-117.01 120 311 1.64% 14994 79.04%

-114.01 117 318 1.68% 15312 80.72%

-111.01 114 308 1.62% 15620 82.34%

-108.01 111 222 1.17% 15842 83.52%

-105.01 108 248 1.31% 16090 84.82%

-102.01 105 198 1.04% 16288 85.87%

-99.01 102 240 1.27% 16528 87.13%

-96.01 99 164 0.86% 16692 88.00%

-93.01 96 168 0.89% 16860 88.88%

-90.01 93 142 0.75% 17002 89.63%

-87.01 90 126 0.66% 17128 90.29%

-84.01 87 121 0.64% 17249 90.93%

-81.01 84 122 0.64% 17371 91.58%

-78.01 81 93 0.49% 17464 92.07%

-75.01 78 92 0.49% 17556 92.55%

-72.01 75 82 0.43% 17638 92.98%

-69.01 72 52 0.27% 17690 93.26%

-66.01 69 55 0.29% 17745 93.55%

-63.01 66 41 0.22% 17786 93.76%

-60.01 63 31 0.16% 17817 93.93%

-57.01 60 37 0.20% 17854 94.12%

-54.01 57 35 0.18% 17889 94.31%

-51.01 54 24 0.13% 17913 94.43%

-48.01 51 14 0.07% 17927 94.51%

-45.01 48 10 0.05% 17937 94.56%

-42.01 45 14 0.07% 17951 94.63%

-39.01 42 8 0.04% 17959 94.68%

-36.01 39 10 0.05% 17969 94.73%

-33.01 36 4 0.02% 17973 94.75%

-30.01 33 3 0.02% 17976 94.77%

-27.01 30 5 0.03% 17981 94.79%

-24.01 27 1 0.01% 17982 94.80%

-21.01 24 3 0.02% 17985 94.81%

-18.01 21 1 0.01% 17986 94.82%

-15.01 18 3 0.02% 17989 94.83%

-12.01 15 3 0.02% 17992 94.85%

-9.01 12 1 0.01% 17993 94.85%

-6.01 9 5 0.03% 17998 94.88%

-3.01 6 0 0.00% 17998 94.88%

-0 3 971 5.12% 18969 100.00%


